




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Gasal 2024/2025

Dosen : D150977 - ZULHERMAN, M.Pd.

Prog Studi

Homebase : PGSD

1F 3 R.RA403 Selasa 

13:00-15:30

 1 PGSD010250049 Konsep Dasar IPA

5F 3 R.RE106 Kamis 

15:40-18:10

 2 PGSD010250300 Pengemb. Pembelajaran IPA  SD

5H 3 R.RE108 Jumat 

15:40-18:10

 3 PGSD010250300 Pengemb. Pembelajaran IPA  SD

Jumlah :  9



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250300 - Pengemb. Pembelajaran IPA  SD

: 5F

Jadwal Kuliah R.RE106 Kamis  15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150977 - ZULHERMAN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

26 Sep 2024

Pengantar pengembangan pembelajaran IPA  30 ZULHERMAN

 2 Kamis

3 Okt 2024

Analisis perbedaan kurikulum 2013 dan kurikulum 

merdeka

 30 ZULHERMAN

 3 Kamis

10 Okt 2024

analisis kontan ipa antara kurikulum merdeka dan 

k-13

 30 ZULHERMAN

 4 Kamis

17 Okt 2024

Analisis perbandingan perangkat  ajar k-13 dan 

kur.merdeka

 30 ZULHERMAN

 5 Kamis

24 Okt 2024

Analisis perangakat k-13 dan kur.merdeka (2)  30 ZULHERMAN

 6 Kamis

31 Okt 2024

Pre-Observasi sekolah  29 ZULHERMAN

 7 Kamis

7 Nov 2024

review materi untuk UTS  29 ZULHERMAN

 8 Senin

11 Nov 

2024

Ujian Tengah Semester ( U T S )  30 ZULHERMAN



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250300 - Pengemb. Pembelajaran IPA  SD

: 5F

Jadwal Kuliah R.RE106 Kamis  15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150977 - ZULHERMAN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

28 Nov 

2024

Perancangan, Presentasi, Review Modiul Ajar  30 ZULHERMAN

 10 Kamis

5 Des 2024

Review bahan ajar pengembangan IPA  30 ZULHERMAN

 11 Kamis

12 Des 

2024

Presentasi dan review media pembelajaran berbasis 

teknologi

 30 ZULHERMAN

 12 Kamis

19 Des 

2024

Review LKPD dalam modul ajar  30 ZULHERMAN

 13 Kamis

26 Des 

2024

 30 ZULHERMAN

 14 Kamis

2 Jan 2025

evaluasi dan kisi-kisi soal  modul ajar  30 ZULHERMAN

 15 Kamis

9 Jan 2025

evaluasi projek tugas akhir  30 ZULHERMAN

 16 Kamis

16 Jan 2025

Ujian Akhir Semester (UAS)  30 ZULHERMAN

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ZULHERMAN, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Lenovo
Typewriter
Evaluasi LPKD 



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250300 - Pengemb. Pembelajaran IPA  SD

: 5F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ZULHERMAN, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 11 Novr 202428 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 2 Jan 2025 9 Jan 2025 16 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1801025163 SYAFINA SHALSA DILLA 14  88V V V V V X X V V V V V V V V V

 2 2201025003 ERNA SRI MARDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201025036 TASYA NURMADINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201025045 ADJENG PUTRI WAHYOERIE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201025061 AINA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201025069 CHIARA MELIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201025077 SYUKRIYAH MUSTOPA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201025078 RIZKI NURAINI RAMADHANIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201025082 NURALVITA ISRANUL MURTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201025085 AISYAH FALAH AGDIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201025113 HAIKAL ALFA SALAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201025118 HUSNA NABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201025124 AUDRY RIANSAH PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201025126 FI JANNATIN ALIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201025129 DINA TRISIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201025134 SAHIDA NUR AROFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201025136 HANIFAH NUR LUTHFIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201025137 AMELIA NABILLA ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201025138 HIBATILLAH HASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2201025142 HANA ADAWIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201025150 NAJLA DELFINA ANDARAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250300 - Pengemb. Pembelajaran IPA  SD

: 5F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ZULHERMAN, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 11 Novr 202428 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 2 Jan 2025 9 Jan 2025 16 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201025161 SAFIRA ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2201025175 MOHAMMAD DWIYAN RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2201025185 ANISAH RANIYAH MUMTAZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2201025187 JENNIE JEVERA NATHANIELA ALMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2201025217 FAELA ADRA NURFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2201025222 VIVI OKTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2201025233 RIZAL FADHILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2201025241 FIKRIATUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2201025251 SYIFA QANITA KHAIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30,00Jumlah hadir :  30  30  30  30  29  29  30  30  30  30  30  30  30  30  30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengemb. Pembelajaran IPA  SD

5F

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

ZULHERMAN, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 1801025163 SYAFINA SHALSA DILLA  80 0  0 0 E 24.00

 2 2201025003 ERNA SRI MARDANI  80 85  80 90 A 82.00

 3 2201025036 TASYA NURMADINA  80 85  80 90 A 82.00

 4 2201025045 ADJENG PUTRI WAHYOERIE  80 85  80 85 A 81.50

 5 2201025061 AINA SALSABILA  80 85  80 85 A 81.50

 6 2201025069 CHIARA MELIANI  80 85  80 90 A 82.00

 7 2201025077 SYUKRIYAH MUSTOPA  80 85  80 90 A 82.00

 8 2201025078 RIZKI NURAINI RAMADHANIA  76 85  80 85 A 80.30

 9 2201025082 NURALVITA ISRANUL MURTI  80 85  80 85 A 81.50

 10 2201025085 AISYAH FALAH AGDIYAH  80 85  80 90 A 82.00

 11 2201025113 HAIKAL ALFA SALAM  80 85  80 90 A 82.00

 12 2201025118 HUSNA NABILA  80 85  80 85 A 81.50

 13 2201025124 AUDRY RIANSAH PUTRI  80 85  80 90 A 82.00

 14 2201025126 FI JANNATIN ALIYAH  80 85  80 90 A 82.00

 15 2201025129 DINA TRISIA  80 85  80 90 A 82.00

 16 2201025134 SAHIDA NUR AROFAH  80 85  80 90 A 82.00

 17 2201025136 HANIFAH NUR LUTHFIYAH  80 85  80 90 A 82.00

 18 2201025137 AMELIA NABILLA ZAHRA  80 85  80 90 A 82.00

 19 2201025138 HIBATILLAH HASANAH  80 85  80 90 A 82.00

 20 2201025142 HANA ADAWIYAH  80 85  80 85 A 81.50

 21 2201025150 NAJLA DELFINA ANDARAWAN  80 85  80 90 A 82.00

 22 2201025161 SAFIRA ZAHRA  80 85  80 85 A 81.50

 23 2201025175 MOHAMMAD DWIYAN RAMADHAN  76 85  80 85 A 80.30

 24 2201025185 ANISAH RANIYAH MUMTAZAH  80 85  80 90 A 82.00

 25 2201025187 JENNIE JEVERA NATHANIELA ALMI  80 85  80 85 A 81.50

 26 2201025217 FAELA ADRA NURFITRI  80 85  80 90 A 82.00

 27 2201025222 VIVI OKTAVIANI  80 85  80 90 A 82.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengemb. Pembelajaran IPA  SD

5F

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

ZULHERMAN, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 28 2201025233 RIZAL FADHILAH  76 85  80 90 A 80.80

 29 2201025241 FIKRIATUNNISA  80 85  80 90 A 82.00

 30 2201025251 SYIFA QANITA KHAIRUNNISA  80 85  80 85 A 81.50

ZULHERMAN, M.Pd.

Ttd







UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Gasal 2024/2025

Dosen : D150977 - ZULHERMAN, M.Pd.

Prog Studi

Homebase : PGSD

1F 3 R.RA403 Selasa 

13:00-15:30

 1 PGSD010250049 Konsep Dasar IPA

5F 3 R.RE106 Kamis 

15:40-18:10

 2 PGSD010250300 Pengemb. Pembelajaran IPA  SD

5H 3 R.RE108 Jumat 

15:40-18:10

 3 PGSD010250300 Pengemb. Pembelajaran IPA  SD

Jumlah :  9



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250300 - Pengemb. Pembelajaran IPA  SD

: 5H

Jadwal Kuliah R.RE108 Jumat 15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150977 - ZULHERMAN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

27 Sep 2024

Pengantar pengembangan pembelajaran IPA  27 ZULHERMAN

 2 Jumat

4 Okt 2024

Analisis konten IPA di SD pada kurikulum 2013 & 

kurikulum merdeka.

 27 ZULHERMAN

 3 Jumat

11 Okt 2024

Analisis konten ipa dari K-13 dan kumer  27 ZULHERMAN

 4 Jumat

18 Okt 2024

Analisis perbandingan perangkat  ajar k-13 dan 

kur.merdeka

 27 ZULHERMAN

 5 Jumat

25 Okt 2024

Analisis perangkat K-13 dan Kur.merdeka (2)  27 ZULHERMAN

 6 Jumat

1 Nov 2024

Pre-Observasi sekolah  27 ZULHERMAN

 7 Jumat

8 Nov 2024

Review materi uts  27 ZULHERMAN

 8 Senin

11 Nov 

2024

Ujian Tengah Semester ( U T S )  27 ZULHERMAN



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250300 - Pengemb. Pembelajaran IPA  SD

: 5H

Jadwal Kuliah R.RE108 Jumat 15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150977 - ZULHERMAN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

29 Nov 

2024

Perancangan, Presentasi, Review

Modul Ajar/RPP Pembelajaran IPA

SD

 27 ZULHERMAN

 10 Jumat

6 Des 2024

review bahan ajar pengembangan IPA  27 ZULHERMAN

 11 Jumat

13 Des 

2024

Presentasi dan review media pembelajaran berbasis 

teknologi

 27 ZULHERMAN

 12 Jumat

20 Des 

2024

 27 ZULHERMAN

 13 Jumat

27 Des 

2024

 27 ZULHERMAN

 14 Jumat

3 Jan 2025

Evaluasi dan kisi-kisi soal modul ajar  27 ZULHERMAN

 15 Jumat

10 Jan 2025

Evaluasi proyek tugas akhir  27 ZULHERMAN

 16 Selasa

21 Jan 2025

Ujian Akhir Semester (UAS)  27 ZULHERMAN

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ZULHERMAN, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Lenovo
Typewriter
Revie LKPD dalam modul ajar

Lenovo
Typewriter
Evaluasi LKPD



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250300 - Pengemb. Pembelajaran IPA  SD

: 5H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ZULHERMAN, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2024 4 Okt 2024 11 Okt 2024 18 Okt 2024 25 Okt 2024 1 Novr 2024 8 Novr 2024 11 Novr 202429 Novr 2024 6 Des 2024 13 Des 2024 20 Des 2024 27 Des 2024 3 Jan 2025 10 Jan 2025 21 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101025197 GHAIDA INDRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2201025002 NURUL HIDAYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201025004 ARAFAH FATIMATUZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201025008 RISKI FERDIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201025025 DINA SELVIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201025046 SYIFA RAHMATUNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201025060 MAULIDA NUR KHASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201025066 ERINA KARTIKA MARTA SUNJAYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201025091 FILDZAH APRILIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201025095 INTAN PUSPITASARI SAGIMANTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201025099 NUR AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201025139 FIRDA KHOIRINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201025152 RATNA AZZAHRA RIZKIATIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201025154 FAIZAL SEPTIANDHIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201025155 ANISA NURUL FIQRIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201025163 AYUNI PUTRI NABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201025165 NIRMALA AMELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201025171 NISRINA FEBRIA EFIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201025191 KHOIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2201025195 FADHILA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201025211 LUDIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250300 - Pengemb. Pembelajaran IPA  SD

: 5H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ZULHERMAN, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2024 4 Okt 2024 11 Okt 2024 18 Okt 2024 25 Okt 2024 1 Novr 2024 8 Novr 2024 11 Novr 202429 Novr 2024 6 Des 2024 13 Des 2024 20 Des 2024 27 Des 2024 3 Jan 2025 10 Jan 2025 21 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201025219 FARSYA AWLIYA PUTRI AYU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2201025227 WIDIA ARDANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2201025229 HANIFATUN NIZZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2201025235 NUR MIFTAHUL JANNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2201025239 ADELLA LATIFA FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2201025244 LAILATUL FITRIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27,00Jumlah hadir :  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengemb. Pembelajaran IPA  SD

5H

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

ZULHERMAN, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2101025197 GHAIDA INDRA  80 85  80 85 A 81.50

 2 2201025002 NURUL HIDAYAH  80 85  80 85 A 81.50

 3 2201025004 ARAFAH FATIMATUZZAHRA  80 85  80 90 A 82.00

 4 2201025008 RISKI FERDIANSYAH  80 85  80 90 A 82.00

 5 2201025025 DINA SELVIANA  80 85  80 90 A 82.00

 6 2201025046 SYIFA RAHMATUNISA  80 85  80 90 A 82.00

 7 2201025060 MAULIDA NUR KHASANAH  80 85  80 90 A 82.00

 8 2201025066 ERINA KARTIKA MARTA SUNJAYA  80 85  80 85 A 81.50

 9 2201025091 FILDZAH APRILIA  80 85  80 90 A 82.00

 10 2201025095 INTAN PUSPITASARI SAGIMANTARI  80 85  80 90 A 82.00

 11 2201025099 NUR AZIZAH  80 85  80 90 A 82.00

 12 2201025139 FIRDA KHOIRINA  80 85  80 90 A 82.00

 13 2201025152 RATNA AZZAHRA RIZKIATIN  80 85  80 85 A 81.50

 14 2201025154 FAIZAL SEPTIANDHIKA  80 85  80 90 A 82.00

 15 2201025155 ANISA NURUL FIQRIYAH  80 85  80 90 A 82.00

 16 2201025163 AYUNI PUTRI NABILA  80 85  80 90 A 82.00

 17 2201025165 NIRMALA AMELIA  80 85  80 90 A 82.00

 18 2201025171 NISRINA FEBRIA EFIYANI  80 85  80 90 A 82.00

 19 2201025191 KHOIRUNNISA  80 85  80 90 A 82.00

 20 2201025195 FADHILA AZZAHRA  80 85  80 90 A 82.00

 21 2201025211 LUDIA  80 85  80 90 A 82.00

 22 2201025219 FARSYA AWLIYA PUTRI AYU  80 85  80 90 A 82.00

 23 2201025227 WIDIA ARDANA  80 85  80 90 A 82.00

 24 2201025229 HANIFATUN NIZZAH  80 85  80 90 A 82.00

 25 2201025235 NUR MIFTAHUL JANNAH  80 85  80 85 A 81.50

 26 2201025239 ADELLA LATIFA FAUZIAH  80 85  80 90 A 82.00

 27 2201025244 LAILATUL FITRIA  80 85  80 90 A 82.00



ZULHERMAN, M.Pd.

Ttd


